—1—

芜湖市农业产业化工作指导委员会文件

市农产指〔2022〕3 号

芜湖市农业产业化工作指导委员会关于公布
2022年新增农业产业化市级龙头企业和监测

合格市级龙头企业名单的通知

各县市区人民政府，皖江江北产业集中区、经济技术开发区、

高新技术产业开发区、三山经济开发区管委会，市各有关单位：

根据芜湖市农业产业化工作指导委员会办公室《关于开展

2022 年农业产业化市级龙头企业监测和申报工作的通知》（市

农产指办〔2022〕1 号）精神，各县（市）区、开发区认真开

展了农业产业化市级龙头企业动态监测和申报工作。经县级农

—2—

业农村部门初审、市农业产业化工作指导委员会办公室复核和

社会公示，认定安徽荣第羽绒制品有限公司等 90 家企业为

2022 年新增农业产业化市级龙头企业，认定安徽永安米业购

销有限公司等 345 家企业为 2022 年监测合格农业产业化市级

龙头企业。现予以公布，有效期为两年。

附件：1、2022 年新认定 90 家农业产业化市级龙头企业名单

2、2022 年监测合格 345 家农业产业化市级龙头企

业名单

芜湖市农业产业化工作指导委员会

2022 年 11 月 9 日

（此件主动公开）

芜湖市农业产业化指导委办公室    2022 年 11 月 9 日印发

— 3 —

附件 1

2022年新认定农业产业化市级龙头企业名单

（90家）

安徽荣第羽绒制品有限公司

芜湖市源之味食品有限公司

安徽程嫂食品有限公司

无为县正大羽毛制品有限责任公司

安徽冠霖羽毛有限公司

无为县福临豪门木业制品有限公司

无为县亚美羽毛制品有限公司

无为县杰翔羽毛制品有限公司

安徽紫约生物科技股份有限公司

安徽心中甜食品有限公司

芜湖市海青食品有限公司

安徽念果味食品有限公司

安徽丰瑞食品有限公司

芜湖市果仁庄食品有限公司

无为县翔博生态农业开发有限公司

芜湖市中亚生态农业开发有限公司

— 4 —

芜湖襄禾梅园农业发展有限公司

芜湖市玉农生态农业有限公司

安徽志迪智能农业科技有限公司

无为市新晨养殖有限公司

无为市徽金现代农业有限公司

芜湖市生原生态农林开发有限公司

安徽海舜生态农业有限公司

芜湖市山蓝生态农业科技有限公司

芜湖市花间小路生态农业有限公司

无为万园生态农业有限公司

芜湖宝丰米业有限公司

芜湖凤喜食品有限公司

安徽国良双凤粮油储运有限公司

芜湖哲昆米业有限公司

芜湖市圣禾粮油有限公司

南陵县万荣秸秆回收利用有限公司

芜湖东沃生物科技有限公司

芜湖长长农业科技有限公司

芜湖市连财禽业有限公司

南陵县宝龙农业有限公司

— 5 —

安徽省果真甜果园有限公司

芜湖蝌蚪山庄生态农庄有限公司

芜湖振龙齐欣药业有限公司

芜湖市钰联农业种植有限公司

安徽芬国水产养殖有限公司

安徽东群农业科技有限公司

芜湖市绿丰建设集团有限公司

安徽优库食品有限公司

芜湖元亨豆制品有限公司

芜湖食游记生物科技有限公司

安徽松鼠娱乐有限公司

安徽斯高德农业科技有限公司

安徽小鹿蓝蓝婴童食品有限公司

芜湖森源精工包装有限公司

金源集团芜湖林盛木业有限公司

芜湖惠通包装有限公司

安徽永恒木业有限公司

芜湖嘉峰木业包装有限公司

芜湖县新丰吊桥粮油饲料加工厂

芜湖珩琅山村供销社有限公司

— 6 —

芜湖绍权禽业有限公司

芜湖县腾辉水产养殖有限公司

芜湖伍人生态农业有限公司

芜湖恒峰现代农业发展有限公司

芜湖蕊洋农业科技有限公司

安徽过龙山脉茶叶有限责任公司

芜湖四高农业科技有限公司

安徽华益生态农业有限公司

芜湖县三元东玉农业有限公司

安徽雪航生态农业有限公司

芜湖宏达市政工程有限公司

芜湖桃缘旅游开发有限公司

芜湖八鲜过海旅游发展有限公司

芜湖隐居官巷餐饮服务有限公司

芜湖益禾生态农业有限公司

芜湖原野森林生态农业有限公司

芜湖思阳农业科技有限公司

芜湖卫仕生物科技有限公司

安徽英格尔包装科技有限公司

芜湖集宝宠物用品有限公司

— 7 —

安徽新亮点食品有限公司

芜湖百福源食品有限公司

芜湖市启程米业有限责任公司

安徽福兴营养食品有限公司

芜湖梅冻天然食品科技有限公司

繁昌县万春源茶业有限公司

安徽明和玉子生态科技发展有限公司

芜湖市江湾生态农业科技有限公司

芜湖百鸦园园林景观有限责任公司

芜湖八公叔叔网络科技有限公司

安徽徽府酒业有限责任公司

芜湖蚂蚁家族茶业有限公司

中联智慧农业股份有限公司

安徽龙眼湖养生谷农业发展有限公司

— 8 —

附件 2

2022年监测合格农业产业化市级龙头

企业名单（345家）

安徽永安米业购销有限公司

无为县有为米业有限责任公司

安徽省无为天成纺织有限公司

安徽省无为县鑫洁棉业有限公司

无为县圣达农宝生态养殖有限公司

东隆家纺股份有限公司

安徽万利达羽绒制品有限公司

安徽文翔羽绒制品有限公司

安徽惠民实业有限责任公司

安徽蓝田农业集团有限公司

无为县长坝米业有限责任公司

无为县新安米业有限责任公司

安徽省无为县东丰米业有限责任公司

安徽省无为县农兴粮油购销有限公司

无为县神龙氏现代农业科技开发有限公司

— 9 —

安徽赵老五油脂有限公司

无为县老兵坛子食品有限公司

安徽省无为县三缘养殖实业有限责任公司

安徽省无为县锋宇食品有限公司

无为县红发特种养殖场

无为县华润养猪专业合作社

安徽省无为县为民养殖有限公司

无为县金宝生态农业开发有限公司

安徽星辉畜禽养殖有限公司

安徽省无为县红日奶牛养殖有限公司

无为县万年台土鸡养殖专业合作社

安徽马恒兴板鸭有限公司

无为县乡谷生态养殖有限公司

安徽省浩然孔雀养殖有限公司

无为县春芳养殖专业合作社

安徽九丰生态农业有限公司

无为县松林生态养殖有限公司

无为金记生态园有限公司

安徽省江桥羽毛有限公司

安徽省蓝翔体育用品有限公司

— 10 —

安徽无为金华羽绒制品有限公司

无为县鹏翔羽毛制品有限公司

无为县成桥水产养殖专业合作社

无为县洪巷黄鳝养殖产销专业合作社

无为县清源特种水产养殖专业合作社

安徽亮源水产良种开发有限公司

安徽省无为县濡须河水产品有限公司

无为县大洋生态特种水产养殖有限公司

无为县宏达食品有限公司

安徽省无为县科农席草专业合作社

安徽省无为县严桥李老三食品有限责任公司

芜湖鑫达工艺制品有限公司

安徽隆兴农业开发投资集团有限公司

无为县城北园艺场

安徽省无为县鼎兴园艺有限责任公司

安徽省无为县五凤生态林业有限公司

安徽坤昌家具有限公司

安徽虹桥苗圃有限公司

安徽紫约农业科技有限公司

安徽绿庭园林建设有限公司

— 11 —

安徽省芜湖市山峰苗圃有限公司

安徽恍城生态农林有限公司

无为县龙口花卉苗木有限公司

无为县三官山生态林业有限公司

安徽九卿山生态农业集团有限公司

芜湖市香勤生态农业有限公司

无为县安康养殖有限公司

无为县平红牧业有限公司

无为县军玉秀养殖有限公司

芜湖市木子生态园有限公司

芜湖天诚席业有限公司

无为县良峰现代生态农业有限公司

无为县大自然园林绿化有限公司

无为县黄龙桥生态林业有限公司

无为县腾龙生态林业开发有限公司

芜湖市丹洋现代农业科技发展有限公司

安徽省无为县胜友体育用品有限公司

安徽濡北水庄生态农业有限公司

安徽云中生态农业开发有限公司

安徽翔鹰体育用品有限公司

— 12 —

安徽省无为县宏翔羽毛制品有限责任公司

安徽省无为县光明体育用品有限公司

安徽省无为县永昌鬃刷制造有限公司

安徽省无为县江川花木园林有限责任公司

安徽省绿发生态农业有限公司

无为蓝岭生态林有限公司

三只松鼠（无为）有限责任公司

芜湖永昌生物科技有限公司

无为县胡庄蔬菜种植专业合作社

安徽任山云峰绿茶有限公司

无为县横步桥传统木榨油厂

安徽秋歌农业开发有限公司

芜湖市宝金生态农业有限公司

安徽惠禾壮有机肥科技有限公司

芜湖奕瑞农业科技有限公司

安徽稼园香食品有限公司

无为瑞林农业开发有限公司

芜湖峰宏农业科技有限公司

无为县梦自然生态园有限公司

无为飞翔秸秆综合利用有限公司

— 13 —

安徽省无为县都督生态茶叶有限公司

无为县郭山生态农业有限责任公司

安徽秀安生态农业有限公司

无为县金牛荸荠种植专业合作社

无为县神泉螃蟹养殖专业合作社

芜湖市润山生态农业有限责任公司

芜湖强磊食品有限公司

无为市康宁科技食品有限公司

无为县京淼源生态水产养殖专业合作社

安徽天宇羽绒有限公司

安徽广为生物科技有限公司

芜湖东源新农村开发股份有限公司

芜湖市青弋江种业有限公司

南陵县永兴米业有限公司

芜湖谷兴食品有限公司

安徽省南陵县金穗米业有限公司

芜湖四新米业有限公司

安徽紫楠食品有限公司

南陵县裕安米业有限公司

南陵金谷粮油收储有限公司

— 14 —

芜湖神农食品有限公司

安徽马头墙酒业有限公司

南陵县国通食品有限公司

安徽省芜湖市百善食品有限责任公司

安徽古麒绒材股份有限公司

芜湖温氏畜牧有限公司

芜湖华峰生态农业有限公司

南陵县宏发养殖有限公司

南陵鑫同生态养猪有限公司

芜湖有贤生态龟鳖养殖有限公司

安徽康鑫生态农业有限公司

芜湖将军湾生态农业有限公司

南陵县安南罐头食品有限公司

南陵宏胜生态农业发展有限公司

安徽徽王农业有限公司

安徽雨田润股份有限公司

芜湖长城木业有限公司

南陵县格里木业有限公司

芜湖蓝森景观园林工程有限公司

南陵县汇美绿化工程有限公司

— 15 —

芜湖市万亩林业有限公司

芜湖康尔木业有限责任公司

安徽丫山花海石林旅游有限公司

明康汇生态农业集团南陵有限公司

南陵县红宝种业有限公司

安徽小超子农产品开发有限公司

芜湖泓源农业有限公司

南陵县紫阳米业有限公司

南陵县益爱优质农产品开发有限公司

芜湖碧波生态水产养殖有限公司

芜湖丫山生态农业开发有限公司

芜湖市好客缘食品有限公司

芜湖奎湖现代渔业有限公司

芜湖永泉农业有限公司

南陵温氏养猪有限公司

芜湖市安兴生态农业有限公司

安徽共谱生态农业有限公司

芜湖鑫全农业开发有限公司

芜湖成发生态农业有限公司

南陵江南汇食品有限公司

— 16 —

芜湖大浦观赏鱼养殖有限公司

安徽佳福莱食品有限公司

南陵县同心米业有限公司

芜湖市泰丰循环农业科技有限责任公司

芜湖宾华食品有限公司

南陵龙瑶生态农业有限公司

芜湖国丰粮油有限公司

安徽香叶星城生态园有限公司

益海嘉里（安徽）粮油工业有限公司

安徽象牙米业有限公司

芜湖市华源禽业(集团)有限公司

安徽省光明粮油工业有限公司

安徽金新农生物饲料有限公司

芜湖官陡门兴农禽业科技有限公司

芜湖市金东海酱菜制品有限公司

皖桥建设集团有限公司

金源集团芜湖祠山包装有限公司

芜湖市鲁扬园艺有限公司

芜湖大观园花木有限公司

芜湖绿园花木工程有限公司

— 17 —

芜湖金海苑园林绿化有限责任公司

芜湖华瑞建设工程有限公司

芜湖清水园林绿化工程有限公司

芜湖绿艺建设集团有限公司

安徽小老海实业有限公司

芜湖绿叶制药有限公司

芜湖景天园林工程有限公司

芜湖市富民粮油棉有限责任公司

芜湖东旺土猪养殖场

芜湖市皖瑞禽业有限公司

芜湖市德弘生态农业有限公司

芜湖天天乐农业有限公司

芜湖市芦玉蔬菜专业合作社

芜湖市庄稼汉果蔬有限责任公司

芜湖清水白肉批发市场有限公司

安徽长江渔歌渔业股份有限公司

安徽椰芝岛食品有限公司

芜湖富雨闲庄生态农业有限公司

芜湖市和瑞农业有限公司

芜湖市金色北岸生态农业有限公司

— 18 —

芜湖新丰生态农业开发有限公司

芜湖国苑苗木服务有限公司

安徽润信农产品物流园管理股份有限公司

芜湖市诺康生物科技有限公司

安徽谷天下食品有限公司

芜湖欣欣米业有限公司

安徽袁粮水稻产业有限公司

芜湖市鑫龙农副产品配送有限公司

芜湖盛开营养食品有限公司

芜湖市绿环园林有限责任公司

芜湖欧标农业有限公司

芜湖大江实业集团有限公司

三只松鼠股份有限公司

芜湖新元制衣有限公司

芜湖大地农副产品管理有限责任公司

安徽水韵软体动物繁育科技有限公司

芜湖卷烟材料厂

芜湖裕强工贸有限公司

芜湖市兴隆米业有限公司

芜湖精诚米业有限公司

— 19 —

芜湖保红缘米业有限公司

芜湖都益禽业有限公司

芜湖元丰集团有限公司

芜湖野树林生物科技有限公司

芜湖传云绿色果品种植专业合作社

芜湖瑯山愚公绿色生态农业有限公司

芜湖县能胜农业科技有限公司

安徽蜂联生物科技股份有限公司

芜湖嘉禾食品有限公司

芜湖市裕丰纺织有限公司

芜湖新达园林绿化集团有限公司

安徽九祥园林绿化股份有限公司

安徽楚风建设有限公司

芜湖县鱼沟钩农庄有限公司

芜湖县黄池良桥精米厂

芜湖益然香木榨食用油有限公司

芜湖鑫泰木业有限公司

芜湖诚德农业科技有限公司

芜湖芜坝生态农业有限公司

芜湖香粮粮油有限公司

— 20 —

芜湖县北陶米业有限公司

芜湖新竹包装有限公司

安徽芜湖汇丰农业股份有限公司

芜湖飞越食品有限公司

芜湖艾森格生物科技有限公司

芜湖老芮粮油有限责任公司

芜湖金森包装有限公司

金源集团芜湖钟山木器包装有限公司

芜湖新创地生态农业科技有限公司

安徽易太肉类食品有限公司

芜湖贵野水产养殖有限公司

芜湖绿荣农业科技有限公司

芜湖县白云青虾养殖有限公司

芜湖跃龙特种水产养殖有限公司

芜湖春晟生态农业有限公司

芜湖晋诚农业科技股份有限公司

安徽聚焰生物科技股份有限公司

芜湖忠武家禽养殖有限公司

芜湖山九物流设备有限公司

芜湖县宝平农业科技有限公司

— 21 —

芜湖荣光珍禽养殖有限公司

芜湖乐摘生态农业有限公司

金源集团芜湖佳木包装有限公司

芜湖县城关津盛米厂

芜湖涛涛食品有限公司

芜湖响民生态农业有限公司

芜湖烨仁食品有限公司

芜湖南方包装有限公司

芜湖绿野农业科技有限公司

安徽盛晨食品有限公司

芜湖县三圃苗木花卉专业合作社

芜湖皖舒桐经果林农业开发有限公司

芜湖中樱嘉锦生态农业有限公司

芜湖红珊瑚生态农业有限公司

芜湖扬帆生态旅游有限公司

安徽久恒智循科技股份有限公司

芜湖市馋丫头食品科技股份有限公司

芜湖沃田果蔬有限公司

芜湖老居果品有限公司

芜湖县绿原生态农业有限公司

— 22 —

芜湖新太苗木种植专业合作社

芜湖润杨生物科技有限公司

芜湖裕丰生态农业有限公司

芜湖县海洲农业科技有限公司

繁昌县华园米业有限责任公司

繁昌县宏庆米业有限责任公司

同福集团股份有限公司

芜湖乐全生物科技有限公司

安徽省肖氏食品有限公司

芜湖市钟氏禽业有限责任公司

繁昌县华强禽业有限公司

芜湖天成生态渔业有限责任公司

溜溜果园集团股份有限公司

芜湖市金篮子蔬菜有限公司

安徽滨江农业科技有限公司

繁昌县繁华生态农业科技有限公司

芜湖市汉华园生态果木开发有限公司

安徽钰岚花木工程有公司

芜湖市明玮生态科技园有限公司

安徽马仁奇峰森林旅游有限公司

— 23 —

芜湖盛和花木工程有限公司

芜湖市繁昌县代冲果品有限责任公司

芜湖金佰园现代农业有限公司

芜湖市柳园禽业科技有限责任公司

繁昌县琪威牧业有限公司

安徽致养食品有限公司

芜湖加瑞食品有限公司

安徽润发生物能源科技股份有限公司

芜湖市世农农业科技有限公司

安徽匠遇良材红木家居有限公司

芜湖草竹林生态园有限公司

安徽禾众农业科技有限公司

芜湖丽仁农牧科技有限公司

芜湖市茅王香料植物科技有限公司

安徽同福农产品有限公司

安徽源森生物科技有限公司

芜湖江腾农业生态科技有限公司

芜湖市诸侯岭生态农林科技有限公司

繁昌县丰稔粮油有限公司

芜湖林乐慢谷生态农业旅游有限公司

— 24 —

芜湖天旺养殖有限责任公司

芜湖市五莲圩生态农业科技有限公司

繁昌县富润生态农业有限公司

安徽金田麦食品有限公司

芜湖德赛康谷食品有限公司

繁昌县源盛泰养殖有限公司

安徽圣泉生态农业科技有限公司

芜湖市汇皖食品有限公司

安徽渡仁食品有限公司

芜湖丰硕粮油有限公司

安徽穙禾农业科技有限公司

芜湖盛典休闲生态园有限公司

安徽布特食品有限公司

芜湖金豆动物营养食品有限公司

恒安（芜湖）纸业有限公司

芜湖徽原禽业有限公司

芜湖特驱农牧科技有限公司

芜湖市华杨禽业有限责任公司

芜湖双汇食品有限公司

芜湖市富瑞达食品有限公司

— 25 —

芜湖市传海养殖有限公司

芜湖新欣食品实业有限公司

安徽蜜之源食品集团有限公司

芜湖市大徐瓜子食品有限公司

安徽宇培供应链管理集团有限公司

安徽省强家庄生态农业有限公司

芜湖万发生态农业有限公司

芜湖双汇进出口贸易有责任限公司

芜湖响水涧农业生态休闲有限公司

安徽安可福食品有限公司